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Mottagare 
Hälso- och sjukvårdsnämnden 

Rekommendation om kostnadsfrihet för vaccinationer mot 
covid-19, första halvåret 2023 

Förslag till beslut 
• Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att följa de rekommendationer 

som Sveriges Kommuner och regioner ger avseende avgiftsfri 
vaccination mot covid-19 för personer som bor eller stadigvarande 
vistas på Gotland. 

Sammanfattning 
I överenskommelsen om genomförande av vaccinering mot covid-19, första 
halvåret 2023 mellan staten och Sveriges Kommuner och Regioner 
rekommenderas regionerna att besluta om avgiftsfrihet för vaccination mot 
covid-19 för alla grupper som av Folkhälsomyndigheten rekommenderas 
vaccin.  

Folkhälsomyndighetens bedömer att det är fortsatt hög osäkerhet kring 
utveckling och smittspridning och därmed viktigt att upprätthålla ett gott 
vaccinationsskydd mot covid-19 och att alla tar de vaccinationsdoser som 
rekommenderas.  

Eftersom Folkhälsomyndigheten fortfarande rekommenderar regionerna att 
tillgängliggöra vaccinet för fler än de grupper som rekommenderas vaccination 
finns det risk att regionerna hanterar beslut om kostnadsfrihet olika. SKR 
rekommenderar därför regionerna att även under första halvåret 2023 fortsätta 
erbjuda alla som bor eller stadigvarande vistas i Sverige avgiftsfri vaccinering 
mot covid-19 utifrån Folkhälsomyndighetens rekommendation om 
vaccinering. 

Bakgrunden till rekommendationen är att fortsätta hålla ihop 
vaccinationsarbetet och att erbjudandet blir lika i hela landet. 

Bedömning 
Förvaltningens bedömning är att rekommendationerna bör följas för att uppnå 
så hög vaccinationsgrad som möjligt för de grupper som är skörast samt mest 
känsliga för infektion. 

Förvaltningen får statsbidrag för att genomföra vaccination under första 
halvåret 2023 och att det bör därmed inte får några negativa ekonomiska 
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konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
Rekommendation om kostnadsfrihet för vaccinationer mot covid-19, första halvåret 2023, 
meddelande från styrelsen nr. 19/2022 
Tjänsteskrivelse Hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2023-01-04 
 

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 

Marie Loob 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 
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